
4月１６日出された緊急事態宣言に伴い、特定警戒都道府県に在住の方は
誠に恐れ入りますが、ご来場の自粛をお願い致します。
ご協力をお願い致します。

大阪府・兵庫県・福岡県・東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・北海道
茨城県・石川県・岐阜県・愛知県・京都府

   新型コロナウイルスの感染予防対策として下記の項目に当てはまるお客様は
ご入場をお断りする場合がございますのでご了承下さい。

①風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や37.5度以上の熱がある。
➁強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ、咳、痰、胸部不快感がある。
➂同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。
④その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある。

  当倶楽部では新型コロナウイルスの予防として下記の対策を行っています。
  お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

①消毒液の配置・・・玄関、フロント、レストランに設置しています。
➁ロッカー・ロッカーキー・ドアノブ・トイレなどは毎日定期的に除菌しています。

➂従業員の体温測定と記録をとっており、体調不良や37.5度以上の者は

    出勤させておりません。
④接客対応者にはぶら下げ除菌ブロッカーとマスク着用をさせて頂きます。

ご来場のお客様へ

新型コロナウイルス対策

特定警戒都道府県


